

Contract de servicii
nr. 1681 / 15.11.2019

In temeiul Legii 98/2016 privind achizitiile publice si HG nr. 395/2016 privind aprobarea normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achizitie publica/acordului cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizitiile publice, s-a incheiat prezentul contract intre

Centrul de Proiecte Educationale si Sportive- PROEDUS, adresa Splaiul Independentei, Nr. 2, Sector 5, Bucuresti, cod fiscal 26597213, reprezentat prin _____, denumit in continuare **achizitor**, pe de o parte

si

S.C. MULTIMEDIA FILM S.R.L., cu sediul in Bucuresti, B-dul Iuliu Maniu, nr. 52-72, bl. 4, ap. 9, sector 6, inregistrata la Oficiul Registrului Comertului sub nr. J40/9419/1999, CUI RO12317950, avand cont _____ deschis la _____, reprezentata prin _____, in calitate de **prestator**, pe de alta parte.

2. Definiții

2.1 În prezentul contract următorii termeni vor fi interpretați astfel:

- a. **achizitor si prestator** - partile contractante, asa cum sunt acestea numite in prezentul contract;
- b. **contract** - reprezinta prezentul contract si toate documentele si documentele identificate ca parti componente ale contractului
- c. **CPV** - nomenclatorul de referință în domeniul achizițiilor publice, adoptat prin Regulamentul (CE) nr. 2.195/2002 al Parlamentului European și al Consiliului din 5 noiembrie 2002 privind Vocabularul comun privind achizițiile publice (CPV);
- d. **pretul contractului** - pretul platibil prestatorului de catre achizitor, in baza contractului pentru indeplinirea integrala si corespunzatoare a tuturor obligatiilor sale, asumate prin contract;
- e. **servicii** - activitati a caror prestare formeaza obiectul contractului;
- f. **scris(ă) sau în scris** - orice ansamblu de cuvinte sau cifre care poate fi citit, reprodus și comunicat ulterior, inclusiv informații transmise și stocate prin mijloace electronice;
- g. **forta majora** - un eveniment mai presus de controlul partilor, care nu se datoreaza greselii sau vinei acestora, care nu putea fi prevazut la momentul incheierii contractului si care face imposibila executarea si, respectiv, indeplinirea contractului; sunt considerate asemenea evenimente: razboaie, revolutii, incendii, inundatii sau orice alte catastrofe naturale, restrictii aparute ca urmare a unei carantine, embargou, enumerarea nefiind exhaustiva ci enunciativa. Nu este considerat forta majora un eveniment asemenea celor de mai sus care, fara a crea o imposibilitate de executare, face extrem de costisitoare executarea obligatiilor uneia din parti;
- h. **zi** - zi calendaristica; **an** - 365 de zile.

Clauze obligatorii

4. Obiectul principal al contractului

4.1 Prestatorul se obliga sa presteze **servicii amenajare locatie de desfășurare a evenimentului**, constand in asigurarea elementelor de decor, ce trebuie să corespundă conceputului artistic propus, necesare in cadrul proiectului "Festivalul Fulgilor de Nea – Caravana sarbatorilor" ce se va desfasura in perioada 06.12.2019 – 13.12.2019 in unitatile de invatamant bucurestene, participante la proiect, iar in data de 14.12.2019, serviciile vor fi prestate in parcul Tineretului, intrarea din Bd. Gheorghe Sincai, in conformitate cu oferta prezentata precum si cu obligatiile asumate prin prezentul contract, detaliu de achizitie [DA24430765], cod CPV aplicabil 79953000-9 – *Servicii de organizare de festivaluri (Rev.2)*.

5. Pretul contractului

5.1 Pretul convenit pentru indeplinirea contractului platibil prestatorului de catre achizitor pentru prestarea conforma a serviciilor care formeaza obiectul prezentului contract este de **557.240,00 lei exclusiv TVA, respectiv 663.115,60 lei cu TVA inclus.**

5.2 Pretul indicat la art. 5.1 este compus din preturile aferente serviciilor de amenajare locatie eveniment ce formeaza obiectul prezentului contract, incluzand serviciile de inchiriere utilaje/echipamente, servicii de asistenta tehnica asigurate pe intreaga perioada de personal calificat, precum si serviciile suport de montare, demontare echipamente si transport.

5.3 Detalierea unitara a pretului aferent serviciilor prestate se regaseste in cadrul anexei, ce reprezinta parte componenta a prezentului contract.

5.4 Pretul contractului este ferm si nu va putea fi modificat de catre partile contractante, decat in conformitate cu prevederile legale aplicabile privind modificarea contractului de achizitie.

6. Durata contractului

6.1 Durata prezentului contract este cuprinsa intre data semnarii prezentului contract si 31.12.2019, sub conditia indeplinirii obligatiilor asumate de catre partile contractante.

6.2 In situatia in care va interveni o extindere a perioadei contractuale conditionata de existenta resurselor financiare alocate cu aceasta destinatie, prezentul contract se va prelungi prin act aditional, prestatorul avand obligatia de a respecta toate obligatiile contractuale pana la finalizare

7. Executarea contractului

7.1 Executarea contractului va incepe de la momentul semnarii prezentului contract, serviciile urmand a fi prestate in perioada 02.12.2019 – 18.12.2019, fiind incluse in aceasta perioada si serviciile aferente montarii, respectiv demontarii.

7.2 Serviciile de montare, respectiv dezafectarea se va realiza dupa cum urmeaza:

- Accesul pentru montare in fiecare unitate de invatamant se va realiza incepand cu orele 07:00, in zilele lucratoare, in perioada 06.12.2019-13.12.2019.

- Demontarea se va realiza dupa terminarea prestatiei din fiecare unitate de invatamant, pana cel tarziu la ora 19:00.

- Accesul pentru montare in parcul Tineretului, intrarea din Bd. Gheorghe Sincai se va realiza din data de 02.12.2019, incepand cu orele 07:00.

- Demontarea in parcul Tineretului, intrarea din Bd. Gheorghe Sincai se va realiza incepand cu data de 14.12.2019, orele 23:00 si pana in data de 18.12.2019, orele 22:00.

8. Obligatiile principale ale prestatorului

- 8.1 In vederea indeplinirii obligatiilor prezentului contract, prestatorul se obliga in principal sa presteze serviciile prin amenajarea locatiei de desfășurare a evenimentului, constand in asigurarea elementelor de decor, ce trebuie să corespundă conceputului artistic propus, in conformitate cu oferta prezentata si acceptata de catre Achizitor si cu anexa la prezentul contract.
- 8.2 Prestatorul se obliga sa presteze serviciile la standardele si performantele prezentate in Oferta tehnica si financiara in conformitate cu cerintele Achizitorului, ce reprezinta parte componenta a prezentului contract.
- 8.3 Prestatorul are obligatia de a presta serviciile prevazute in contract cu profesionalismul si promptitudinea cuvenite angajamentului asumat si in conformitate cu propunerea sa tehnica.
- 8.4 Prestatorul este pe deplin responsabil pentru prestarea serviciilor in cadrul termenului convenit. Totodata, este raspunzator atat de siguranta tuturor operatiunilor si metodelor de prestare utilizate, cat si de calificarea personalului folosit pe toata durata contractului.
- 8.5 Prestatorul se obliga sa asigure toate conditiile solicitate de autoritatea contractanta, astfel cum sunt identificate in cadrul propunerii tehnice care formeaza parte integrata a contractului, in vederea desfasurarii in conditii optime si de siguranta a activitatilor propuse.
- 8.6 Prestatorul se obliga sa asigure tot suportul necesar, asigurand desfasurarea activitatilor in regim de maxima operativitate.
- 8.7 Prestatorul se obliga sa respecte reglementarile referitoare la conditiile de munca, sanatare si securitate in munca si dupa caz, standardele internationale agreeate cu privire la forta de munca, conventiile cu privire la libertatea de asociere si negocierile colective, eliminarea muncii fortate si obligatorii, eliminarea discriminarii in privinta angajarii si ocuparii fortei de munca si abolirea muncii minorilor.
- 8.8 Prestatorul va respecta si se va supune tuturor legilor si reglementarilor in vigoare in Romania si se va asigura ca si personalul sau, salariat sau contractat de acesta, conducerea sa, subordonatii acestuia si salariatii sai vor respecta si se vor supune de asemenea acelorasi legi si reglementari. Prestatorul va despachubi achizitorul in cazul oricaror pretentii si actiuni in justitie rezultate din orice incalcare ale prevederilor in vigoare de catre Prestator, personalul sau, salariat sau contractat de acesta, inclusiv conducerea sa, subordonatii acestuia, precum si salariatii din teritoriu.
- 8.9 Prestatorul presteaza serviciile prevazute la art. 4.1 tinand cont de toate informatiile profesionale si legislatia in vigoare aduse la zi.
- 8.10 Prestatorul raspunde in conformitate cu normele prevazute de legile si regulamentele in vigoare.
- 8.11 Prestatorul raspunde de personalul angajat in desfasurarea activitatii acestuia.
- 8.12 Prestatorul, numai in baza unui acord exprimat in scris al Achizitorului, este in drept sa reprezinte Achizitorul fata de terti, administratiile publice, antreprenori, prestator/executant si alte entitati, daca este cazul, numai in activitatile legate direct de indeplinirea obiectului prezentului contract.
- 8.13 (1) Prestatorul declara ca detine calitatea si competenta conform prevederilor legale pentru indeplinirea contractului. In cazul in care exista parti din contract pe care Prestatorul le va incredinta unei alte persoane, se va asigura ca aceasta detine calitatea si competenta necesara conform reglementarilor legale.
- (2) Raspunderea apartine in totalitate Prestatorului privind actiunile, activitatile, modalitatea si procedeele de lucru utilizate pentru indeplinirea obiectului contractului, precum si in cazul producerii unui eveniment/accident de munca.
- 8.14 Prestatorul declara ca detine calitatea si competenta legala de indeplinire a obiectului contractului, avand obligativitatea de a informa de urgenta Achizitorul despre aparitia oricarei situatii de natura a determina pierderea/suspendarea/restragerea dreptului de indeplinire a contractului conform prevederilor legale. In situatia in care Prestatorul nu informeaza Achizitorului si/sau indeplineste

activitati in lipsa competentelor legale stabilite, Achizitorul are dreptul de a solicita rezilierea contractului cu plata daunelor interese.

8.15 Prestatorul se obliga sa respecte prevederile Regulamentului nr. 679/2016 privind protectia persoanelor fizice in ceea ce priveste prelucrarea datelor cu caracter personal si privind libera circulatie a acestor date si de abrogare a Directivei 95/46/CE (Regulamentul General privind protectia datelor).

9. Obligatiile achizitorului

9.1 Achizitorul are obligatia de a achita pretul contractului in conformitate cu art. 5.1.

9.2 Achizitorul se obliga sa plateasca pretul catre prestator in termen de 60 de zile de la emiterea facturii de catre acesta si comunicarea catre Achizitor, conditionata de acceptarea proceselor-verbale/ rapoarte privind indeplinirea conforma a obiectului contractului. Factura se va transmite catre Achizitor in original in vederea efectuarii platii. Factura va contine in mod obligatoriu cel putin urmatoarele elemente: date de identificare ale prestatorului, cont in Trezorerie, nr. si data facturii, descrierea serviciilor, nr. si data contractului in baza caruia au fost prestate serviciile, termen de plata, datele delegatului ce a transmis factura.

9.3 Achizitorul se obliga sa respecte prevederile Regulamentului nr. 679/2016 privind protectia persoanelor fizice in ceea ce priveste prelucrarea datelor cu caracter personal si privind libera circulatie a acestor date si de abrogare a Directivei 95/46/CE (Regulamentul General privind protectia datelor).

10. Sanctiuni pentru neindeplinirea culpabila a obligatiilor

10.1 In cazul in care, din vina sa exclusiva, prestatorul nu reuseste sa-si execute obligatiile asumate prin contract, atunci achizitorul are dreptul de a deduce din pretul contractului, ca penalitati, o suma echivalenta cu o cota procentuala din pretul contractului, respectiv 0,001% zi intarziere pana la indeplinirea efectiva a obligatiilor.

10.2 In cazul in care achizitorul nu onoreaza facturile in termen de 60 de zile de la expirarea perioadei convenite, atunci acesta are obligatia de a plati, ca penalitati, o suma echivalenta cu o cota procentuala din plata neefectuata, respectiv 0,01% zi intarziere pana la indeplinirea efectiva a obligatiilor.

10.3 Nerespectarea obligatiilor asumate prin prezentul contract de catre una dintre parti, in mod culpabil, pentru o durata mai mare de 60 de zile, da dreptul partii lezate de a considera contractul reziliat de drept / de a cere rezilierea contractului si de a pretinde plata de daune-interese.

10.4 Achizitorul isi rezerva dreptul de a denunta unilateral contractul, printr-o notificare scrisa adresata prestatorului, fara nicio compensatie, daca acesta din urma este declarat in stare de faliment, cu conditia ca aceasta denuntare sa nu prejudicieze sau sa afecteze dreptul la actiune sau despagubire pentru prestator. In acest caz, prestatorul are dreptul de a pretinde numai plata corespunzatoare pentru partea din contract indeplinita pana la data denuntarii unilaterale a contractului.

11. Clauza anticoruptie

11.1 Prestatorul se obliga sa ia toate masurile necesare si rezonabile pentru a evita coruptia si mita. In consecinta, acesta nu va suferi, promite sau acorda si nu va determina un tert sa ofere, sa promita sau sa acorde, prin intermediul angajatilor, membrilor din conducerea acestora sau tertilor, beneficii sau alte avantaje (respectiv numerar, cadouri de valoare sau invitatii care nu au in principal scopuri profesionale, cum ar fi evenimente sportive, concerte, evenimente culturale, vacante si alte asemenea) angajatilor sau membrilor din conducerea achizitorului, inclusiv rudelor acestora si altor persoane aflate in relatii stranse similar acestora.

11.2 In cazul unei incalcari grave a prezentei clauze, achizitorul are dreptul sa rezilieze unilateral, instantaneu, contractul existent fara preaviz si fara interventia instantelor judecatoresti, respectiv are dreptul de a sesiza organele competente potrivit legii.

12. Conflictul de interes

12.1 Prestatorul va lua toate măsurile necesare pentru a preveni sau stopa orice situație care ar putea compromite executarea obiectivă și imparțială a prezentului contract. Conflictele de interes pot apărea în mod special ca rezultat al intereselor economice, afinităților politice ori de naționalitate, legăturilor de rudenie ori afinitate, sau al oricăror alte legături ori interese comune. Orice conflict de interes apărut în timpul executării prezentului contract trebuie notificat în scris achizitorului, în termen de 15 zile de la apariția acestuia.

12.1 Prestatorul trebuie să evite orice contact care ar putea să-i compromită independența ori pe cea a personalului său. În cazul în care Prestatorul nu-și menține independența, Achizitorul, fără afectarea dreptului acestuia de a obține repararea prejudiciului ce i-a fost cauzat ca urmare a situației de conflict de interes, va putea decide încetarea deplină și cu efect imediat a prezentului contract.

13. Forta majora

13.1 Forta majora exonerează părțile contractante de îndeplinirea obligațiilor asumate prin prezentul contract, pe toată perioada în care aceasta acționează.

13.2 Îndeplinirea contractului va fi suspendată în perioada de acțiune a forței majore, dar fără a prejudicia drepturile ce li se cuveneau părților până la apariția acesteia.

13.3 Partea contractantă care invocă forța majoră are obligația de a notifica celeilalte părți, imediat și în mod complet, producerea acesteia și să ia orice măsuri care îi stau la dispoziție în vederea limitării consecințelor.

13.4 Dacă forța majoră acționează sau se estimează că va acționa o perioadă mai mare de 1 lună, fiecare parte va avea dreptul să notifice celeilalte părți încetarea deplină și cu efect imediat a prezentului contract, fără ca vreuna din părți să poată pretinde celeilalte daune-interese.

14. Incetarea contractului

14.1 Prezentul contract încetează în următoarele situații:

- a) prin atingerea la termen (la data expirării perioadei prevăzute);
- b) în caz de forță majoră;
- c) din inițiativa unei părți (cu un preaviz de 15 zile lucrătoare), în cazul unor încălcări efective ale clauzelor contractului;
- d) prin acordul comun scris al părților materializat într-un înscris semnat de ambele părți;
- e) apariția oricărei alte incapacități legale care să împiedice executarea prezentului contract de către oricare dintre părți.

15. Soluționarea litigiilor

15.1 Achizitorul și prestatorul vor face toate eforturile pentru a rezolva pe cale amiabilă, prin tratative directe, orice neînțelegere sau dispută care se poate ivi între ei în cadrul sau în legătură cu îndeplinirea contractului.

15.2 Dacă, după 10 zile de la începerea acestor tratative, achizitorul și prestatorul nu reușesc să rezolve în mod amiabil o divergență contractuală, fiecare parte poate solicita ca disputa să se soluționeze de către instanțele judecătorești de la sediul Achizitorului.

16. Limba care guvernează contractul

16.1 Limba care guvernează contractul este limba română.

17. Comunicari

17.1 (1) Orice comunicare intre parti, referitoare la indeplinirea prezentului contract, trebuie sa fie transmisa in scris.

(2) Orice document scris trebuie inregistrat atat in momentul transmiterii cat si in momentul primirii.

17.2 Comunicarile intre parti se pot face si prin telefon, fax sau e-mail cu conditia confirmarii in scris a primirii comunicarii.

18. Legea aplicabila contractului

18.1 Contractul va fi interpretat conform legilor din Romania.

Partile au inteles sa incheie azi prezentul contract in doua exemplare, cate unul pentru fiecare parte.

**Achizitor,
Centrul de Proiecte Educationale si
Sportive Bucuresti - PROEDUS**

**Prestator,
S.C. MULTIMEDIA FILM S.R.L.**

Avizat,

Avizat,

Avizat,

Avizat,

Intocmit,

ANEXA NR.1

La crt. Cu nr. 1581 din 25.11.2019

	Descriere	U/M	Cantitate	Pret unitar	Total fara tva	TVA
A	Structuri metalice mobile					
	structuri metalice - inchiriere	zi	11	1,420.00 lei	15,620.00 lei	2,967.80 lei
	Nota: ansamblu structura metalica cu pereti termoizolanti lungime 5.5m , latime 2m , inaltime 2.4m , 3 pereti fiksi si un perete glisant 5.5X2.2m, avand rol de extindere scena, 1 usa si 3 scari acces si instalatie electrica. Ansamblu strans are suprafata 11mp cu scena extinsa 23 mp - inchiriere 11 zile (2 zile pregatire , 7 zile eveniment , 2 zile demontare décor)					
	sigla pe structura metalica pentru exterior	buc	1	2,400.00 lei	2,400.00 lei	456.00 lei
	Nota: print pe comatex cu suport metalic , dimensiune 5,5m X 1,2 m					
	folie magnetica printabila pentru exterior	mp	20	82.00 lei	1,640.00 lei	311.60 lei
	Nota: print UV , conf. indicatilor scenografice					
	Poliplan printat	mp	12	39.00 lei	468.00 lei	88.92 lei
	Nota: print UV , conf. indicatilor scenografice					
	Total cost 1 structura metalica mobila	buc	1		20,128.00 lei	3,824.32 lei
	Total necesar 4 structuri metalice mobile	buc	4		80,512.00 lei	15,297.28 lei
B	Logistica transport					
	platforma auto tractabila - inchiriere	zi	11	860.00 lei	9,460.00 lei	1,797.40 lei
	Nota: platforma auto tractabila , h max . 0.80 m , suprafata utila 2.10X5.5m , greutate autorizata 2.7-3 tone , nu are nevoie de autorizatie transport special, inchiriere 11 zile(2 zile pregatire container, 7 zile eveniment , 2 zile demontare décor)					
	autoturism tractare - inchiriere	zi	7	1,029.00 lei	7,203.00 lei	1,368.57 lei
	Nota: combustibil inclus					
	sofer profesionist - inchiriere	zi	7	997.00 lei	6,979.00 lei	1,326.01 lei
	Nota:					
	Total cost 1 platforma	buc	1		23,642.00 lei	4,491.98 lei
	Total necesar 4 platforme	buc	4		94,568.00 lei	17,967.92 lei
C	Décor scena					

Poliplan printat podea	mp	24	39.00 lei	936.00 lei	177.84 lei
Nota : print UV , conf. indicatiilor scenografice					
panou spate	buc	1	5,236.00 lei	5,236.00 lei	994.84 lei
Nota : panou luminat pe contur cu led ,din structura lemn,mdf pictat pentru spate scena scena 2.4 mX5m					
panou tavan	buc	1	4,364.00 lei	4,364.00 lei	829.16 lei
Nota : zona luminata pe contur cu led folie magnetica printabila pentru tavan scena 2mX5m					
panou lateral	buc	2	2,900.00 lei	5,800.00 lei	1,102.00 lei
Nota : panou luminat pe contur cu led , din structura lemn si mdf pictat pentru laterale scena 2mX2.4m					
elemente decorative din statur printat cu suport metalic	buc	5	913.90 lei	4,569.50 lei	868.21 lei
elemente recuzita pentru décor - inchinere	buc	5	800.00 lei	4,000.00 lei	760.00 lei
nori decorativi tridimensionali	buc	14	74.00 lei	1,036.00 lei	196.84 lei
Nota : realizati din comatex de 8mm					
echipa confectionare / montare	zile	3	3,200.00 lei	9,600.00 lei	1,824.00 lei
echipa pictura	zile	3	2,250.00 lei	6,750.00 lei	1,282.50 lei
echipa tapiterie	zile	2	1,750.00 lei	3,500.00 lei	665.00 lei
Nota : montat poliplan scena si fusta scena , montat tavan si decoratiunile exterioare din folie magnetica					
Total 1 décor scena	buc	1		45,791.50 lei	8,700.39 lei
Total necesar 4 decoruri scena	buc	4		183,166.00 lei	34,801.54 lei
D Décor parc					
structura tunel -inchiriere	zi	3	12,000.00 lei	36,000.00 lei	6,840.00 lei
Nota : ansamblu structura metalica din aluminiu ,pentru realizare unui tunel cu lungimea de 13m si latime de 8m , inaltime 5m, arcade tip grind , sfert de cerc 8 buc, cuburi legatura - 8 buc, talpa metalica fixare picior - 8buc , cuburi mascare greutati - 8buc , greutati balastare 1t - 8 buc , (1 zi pregatire , 1 zi eveniment , 1 zi demontare)					
poliplan printat acoperis	mp	130	74.00 lei	9,620.00 lei	1,827.80 lei
Nota : poliplan printat UV , dimensiune 13X10m , finisat perimetral cu capse					
sigla	buc	2	2,500.00 lei	5,000.00 lei	950.00 lei
Nota : statur printat si routat , de forma ovala , cu suport din structura metalica , dimensiune max. 3mX1,7m					
elemente routate si printate	mp	120	100.00 lei	12,000.00 lei	2,280.00 lei
Nota : din comatex de 0.8mm , diverse forme folosite la decorarea si mascarea structurii metalice					
ghirlanda de cetina artificiala cu ghirlanda luminoasa	ml	200	80.00 lei	16,000.00 lei	3,040.00 lei
elemente interactive pentru pictat - 3D	buc	12	500.00 lei	6,000.00 lei	1,140.00 lei

Nota : brad , stea , fulg de nea, sanie, glob, om de zapada, realizate din mdf 12mm , routat in diverse forme si vopsit culoarea de baza.						
brad - structura metalica	buc	1	2,400.00 lei	2,400.00 lei	456.00 lei	
Nota : structura metalica sub forma de con cu inaltimea de 3m si diametrul bazei de 1,5m , vopsita , demontabila						
echipa confectionat décor 8 persoane	zi	3	3,665.00 lei	10,995.00 lei	2,089.05 lei	
echipa montat/demontat structura 8 pers	zi	2	4,488.75 lei	8,977.50 lei	1,705.73 lei	
echipa pictura 5 persoane	zi	1	3,240.00 lei	3,240.00 lei	615.60 lei	
echipa montat /demontat décor 8 persoane	zi	2	4,488.75 lei	8,977.50 lei	1,705.73 lei	
Total décor parc				119,210.00 lei	22,649.90 lei	
E Logistica echipa recuziteri						
echipa recuziteri 4 pers.	zi	8	1,248.00 lei	9,984.00 lei	1,896.96 lei	
Nota : 4 recuziteri, 8 zile (1 zi pregatire - 7 zile eveniment), ce insotesc caravanele in diverse locatii , montare / demontare décor						
transport echipa recuziteri deplasare 1 autoturism	zile	8	168.00 lei	1,344.00 lei	255.36 lei	
Total 1 echipa recuziteri				11,328.00 lei	2,152.32 lei	
Total necesar 4 echipe recuziteri	buc	4		45,312.00 lei	8,609.28 lei	
F Grafica si DTP						
Grafica si DTP décor parc	buc	1	4,000.00 lei	4,000.00 lei	760.00 lei	
Grafica si DTP decoruri mobile	buc	4	2,500.00 lei	10,000.00 lei	1,900.00 lei	
Total grafica si DTP				14,000.00 lei	2,660.00 lei	
G Necesari Tehnic - Echipe si inchiriere utilaje						
Echipe necesare						
echipa coordonare productie	zi	8	720.00 lei	5,760.00 lei	1,094.40 lei	
Total echipe				5,760.00 lei	1,094.40 lei	
Inchirieri Utilaje						
Pachet PSI, SSM si atelier mobil organizare santier - inchiriere	zi	3	10.00 lei	30.00 lei	5.70 lei	
Nacela 16m - inchiriere	zi	3	624.00 lei	1,872.00 lei	355.68 lei	
Operator nacela 16m	zi	3	336.00 lei	1,008.00 lei	191.52 lei	
Motostivutor - inchiriere	zi	3	690.00 lei	2,070.00 lei	393.30 lei	
Operator motostivutor	zi	2	336.00 lei	672.00 lei	127.68 lei	
Incalzitoare pentru exterior - inchiriere (inclus combustibil pentru 10 ore functionare)	buc	10	288.00 lei	2,880.00 lei	547.20 lei	
Total Inchirieri utilaje				8,532.00 lei	1,621.08 lei	
Total necesar tehnic				14,292.00 lei	2,715.48 lei	

Transport						
H	Transport decoruri tur/retur camion 9T	curse	4	825,00 lei	3.300,00 lei	627,00 lei
	Transport aprovizionare duba 3.5T	curse	8	360,00 lei	2.880,00 lei	547,20 lei
	Total Transport				6.180,00 lei	1.174,20 lei
	Total				557.240,00 lei	105.875,60 lei
	Total cu tva				663.115,60 lei	

Achizitor,
Centrul de Proiecte Educationale si Sportive Bucuresti - PROEDUS

Prestator,
S.C. MULTIMEDIA FILM S.R.L.

Avizat,

Avizat,

Avizat,

Avizat,

Intocmit,